As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal de Bom jardim de Minas/MG, 

exercício de 2024. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 1.450,92 (mil quatrocentos e cinquenta 

reais e noventa e dois centavos) sendo para execução de serviços do período de 12 meses a 

partir do contrato.  

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS

[...]

fibra óptica, com acesso ilimitado (24 horas por dia), com velocidade de 360 Mbps. 

Item Descrição do material ou serviço Unidade Quant 
Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 
Internet fibra óptica, com acesso 
ilimitado (24 horas por dia), com 
velocidade de 360 Mbps. 

unidade 12 R$ 120,91 R$ 1.450,92 

TOTAL ESTIMADO: R$ 1.450,92 (mil quatrocentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos) 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA. 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante envio de Propostas no site da 

Câmara Municipal, através do endereço eletrônico: licitacao@bomjardimdeminas.mg.leg.br 

2.2.